
Zarządzenie Nr 47 / 2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 08 września 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr IV /20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 30/2015 z dnia 25.05.2015r 

- uchwałą RG Nr VII/34/2015 z dnia 01.06.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2015 z dnia 29.06.2015r 

- uchwałą RG Nr VIII/39/2015 z dnia 06.07.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 43/2015 z dnia 31.07.2015r  

- uchwałą RG Nr X/47/2015 z dnia 14.08.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 38.123.995 zastępuje się kwotą 38.159.481 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 31.884.007 

- dochody majątkowe 6.275.474 

w § 2  

wydatki w kwocie 38.995.070 zastępuje się kwotą 39.030.556 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 28.728.967 

- wydatki majątkowe 10.301.589 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 47 /2015 

z dnia 08.09.2015r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

35.908 78 5.540 41.370 

 75107  Wybory Prezydenta RP 27.142 78  27.064 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami 

27.142 78  27.064 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.283  5.540 12.823 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

7.283  5.540 12.823 

852   Pomoc społeczna 4.060.531  15.961 4.076.492 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17.400  1.429 18.829 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

8.700  1.429 10.129 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 536  60 596 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

536  60 596 

 85278  Usuwanie sutków klęsk żywiołowych 26.000  12.000 38.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

26.000  12.000 38.000 

 85295  Pozostała działalność 175.603  2.472 178.075 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

i rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1.691  2.472 4.163 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 220.000  14.063 234.063 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 220.000  14.063 234.063 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanej 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0  14.063 14.063 

   razem '4.316.439 78 35.564 4.351.925 



Załącznik Nr 2 

 
Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 3.872.365 25.000 25.000 3.872.365 

 75023  Urzędy gmin 3.487.865 25.000 25.000 3.487.865 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125.450 25.000  100.450 

  4300 Zakup usług pozostałych 217.000  25.000 242.000 

751   Naczelne organy władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

35.908 978 6.440 41.370 

 75107  Wybory Prezydenta RP 27.142 78  27.064 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.730 4  7.726 

  4410 Podróże służbowe krajowe 282 74  208 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.283  5.540 12.823 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  5.540 5.540 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600  900 4.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 900  2.600 

852   Pomoc społeczna 4.876.701 4.400 20.361 4.892.662 

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 12.200  4.400 16.600 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 12.200  4.400 16.600 

 85206  Wspieranie rodziny 65.600 4.400  61200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.962 4.400  44.562 

 85213  Ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17.400  1.429 18.829 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17.400  1.429 18.829 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 118.536  60 118.596 

  3110 Świadczenia społeczne 118.536  60 118.596 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 26.000  12.000 38.000 

  3110 Świadczenia społeczne 26.000  12.000 38.000 

 85295  Pozostała działalność 235.603  2.472 238.075 

  3110 Świadczenia społeczne 235.603  2.472 238.075 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 315.000  14.063 329.063 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 315.000  14.063 329.063 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0  14.063 14.063 

   razem 9.099.974 30.378 65.864 9.135.460 
 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 35.564 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- na wpłatę dodatków energetycznych 60 
- referendum 5.540 
- wyprawki szkolne 10.063 
- pomoc dla uczniów 4.000 
- usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12.000 
- ubezpieczenia zdrowotne 1.429 
- wspieranie programu osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 2.472 
oraz 
zmniejszono dotację na wybory Prezydenta RP o kwotę 78 
Dokonuje się zmian miedzy paragrafami w dziale 750 i,852 i 751. 

 

 
 


